
16. července 2023 
 

15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
16.7. 

 

15. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 Za Evu Navrátilovou 

17:30 Za Adélu Lampartovou  

Pondělí 
17.7. 

   

Úterý  
18.7.  

 17:30 
Za požehnání, Boží ochranu a 

milosrdenství pro manžele Štěpinovy 

Středa 
19.7. 

 17:30 Za rodinu Dziakovu a Malou 

Čtvrtek 
20.7. 

   

Pátek  
21.7. 

 17:30 Za Veroniku Roubcovou 

 

Sobota  
22.7. 

Svátek  

sv. Marie Magdalény  
  

Neděle 
23.7. 

 

16. neděle v mezidobí 

 

  

9:30  

17:30 
Za živou a + rodinu Markovou, 

Schwarzovou a Stanovskou  

 

 

 

 

 

 

 

 



15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  16. 7. 2023 

 

• Dnes, 16. června 2023 se dožívá 60. let ředitel naší komunity - Standa Jonášek. Přejeme 

mu hodně zdraví, Boží požehnání a stálý úsměv, který mu nic a nikdo nevezme, ani horko 

ani mráz, ani žádný Fantomas.  

 

• O prázdninách máme letní tábory v Hodoňovicích. První prázdninový týden byl Tábor 

oratoře pod vedením Alana Srněnského.   Dnes končí tábor „Země nikoho“ pro starší 

holky a kluky z Ostravy a okolí ve věku 13-16 let pod vedením Kuby Macoška. Děkujeme 

vedoucím a všem animátorům, kteří připravili pro účastníky pestrý program a společné 

zážitky, na které budou rádi vzpomínat.  

 

• V sobotu 22.7.  je svátek sv. Marie Magdaleny  

 

• V pondělí a ve čtvrtek mše sv. o prázdninách NENÍ.  

 

• Od nového školního roku bude ve středisku probíhat cvičení v závěsných sítích pro 

dospělé (známé jako jóga ve vzduchu). Více informací a přihlašování na letáčku na 

nástěnce a u Míši Bágarové (osobně nebo emailem).  

 

POŘAD BOHOSLUŽEB O PRÁZDNINÁCH:  

neděle 9:30 a 17:30; POZOR: ranní 8:00 NEBUDE  
úterý  17:30  
středa  17:30  
čtvrtek  odpolední 16:30 NEBUDE  
pátek  17:30  

 


